
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №72 Биатлонный комплекс - ЖК "Лесное"
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Биатлонный комплекс 6.00 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 22.46
Новосибирский автовокзал-Главный
(Докучаева) 6.06 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 22.52

ул. Волочаевская (Дзержинского) 6.22 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.08
Сад им. Дзержинского 6.23 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.09
ул. Ползунова 6.25 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.11
Сад им. Дзержинского 6.27 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.13
ул. Волочаевская (Дзержинского) 6.28 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.14
Гостиница "Северная" 6.30 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.16



Радиоколледж 6.31 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.17
ул. Королева 6.33 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.19
ул. Красина (Дзержинского) 6.35 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.21
ПКиО "Березовая роща" 6.37 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.23
ДК "Строитель" (Гоголя) 6.38 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.24
ул. Некрасова 6.39 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.25
ул. Ипподромская (Ипподромская) 6.40 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.26
Плехановский ж/м (Ипподромская) 6.42 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.28
ул. Народная 6.43 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.29
Городская больница (Дуси Ковальчук) 6.44 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.30
НИИЖТ 6.45 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.31
М. "Заельцовская" 6.47 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.33
ДК "Энергия" 6.49 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.35
ул. Северная 6.49 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.35
Сибирский Кадетский Корпус
(Мочищенское ш.) 6.51 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.37

ул. Байкальская 6.51 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.37
ул. Жуковского (Мочищенское ш.) 6.52 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.38
ул. Бестужева (1-е Мочищенское ш.) 6.53 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.39



Заельцовское кладбище 6.55 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.41
ЖК "Лесное" 6.57 6 мин. 6 мин. 6 мин. 6 мин. 23.43


